ações e serviços de saúde para o enfrentamento da Pandemia relativo ao procedimento "0303010223 -

Tratamento de infecção pelo Novo Coronavírus - COVID-19. Anteriormente acrescido pela Portaria nº. 

2.999, de 03 de novembro de 2.021, que destinou mais R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), referente 

aos meses de julho e agosto de 2.021. Agora acrescido pela Portaria MS nº. 1.329, de 31 de maio 2022, 

que destinou mais R$ 25 .500,00 (vinte cinco mil e quinhentos reais) , com o mesmo objeto referente aos 

meses de janeiro e fevereiro de 2.022.